
Zveřejněno dne:
OBJEDNÁVKA Č.23630

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barviřská 29/10
460 07 Liberec III.

IRIUM s.r.o.

Podnikatelská 586
19011 Praha 9 - Běchovice

Banka: ČNB
Ústi nad Labem

účet: 77540881 / 0710

Kontaktni Kontaktni
osoba: osoba:
Telefon: Telefon:
Email: Email:

IČO: 70888744 lČO: 61506010
DlČ: nejsme plátci DPH DIČ: CZ 61506010

FAKTURAČNÍ ADRESA:
čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barviřská 29/10
460 07 Liberec III.

DODÁVKA NA ADRESU:
čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Krajské ředitelstvi HZS LBK
Barviřská 29/10
460 01 Liberec ||| - jeřáb

Na základě transparentniho a nediskriminačniho výběru dodavatele, u něj objednáváme tento specifikovaný
předmět pIněni:

Servisni prohlidka dieselagregátů ve stanicich HZS LBK

Celková kontrola obsahuje kontrolu rozváděče, akumulátoru, předehřevu, startovaciho systému, alternátoru, chladiciho
systému, palivového systému, výfukového systému, vzduchotechniky, vzduchového filtru, motorového oleje, řemenového
pohonu, zkoušku spuštění soustroji, zkoušku provozního napětí soustroji při spuštěni.
Dále bude provedena výměna palivového, vzduchového a olejového filtru, výměna motorového oleje, ch|adÍcÍ kapaliny.
Bude provedena kontrola chodu motoru a úniku kapalin. Servisni protokol bude vyhotoven ihned po ukončeni servisni
prohlidky a předán odpovědné osobě v mistě.

Přiloha s bližši tech. specifikaci jako součást objednávky: ANO

Termin pIněni je stanoven nejpozději do: 30.09.2023
Pro připad nedodáni předmětu plněni ani do 14 kalendářnich dnů od termínu dodáni, je objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupit. Pro připad dodáni předmětu plněni s vadami, je objednatel oprávněn předmět pIněni nepřevzit a od smlouvy
odstoupit. Pro připad nedodrženi terminu dodáni, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši 0,05% z
celkové ceny předmětu pIněni za každý i započatý den prodlení. Pro připad nedodrženi terminu pro odstraněni zjištěných
vad předmětu plněni ze strany dodavatele, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za
každý i započatý den prodleni z ceny vadného předmětu plnění.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je PeVnág 70 629,00 KČ
nepřekročitelná a nejvýše připustná:

14 832,09 Kč
85 462,00 KČ

cena bez DPH

DPH 21 %
celkem včetně DPH



Záručni doba: 12 měsiců

Neni-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu plněni, která zaručuje, že předmět
plněni bude odpovidat po stanovenou dobu sjednané specifikaci. Délka záručni doby čini 24 měsiců. Záručni doba začiná
běžet dnem převzeti předmětu plněni objednatelem. Vady zjištěné v záruční době je dodavatel povinen odstranit
neprodleně v mistě objednatele, a to nejpozději do 20 pracovnich dnů od oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvni
strany jinak. Dodavatel odstrani vady bezúplatně dodánim náhradniho plněni v množstvi a jakosti dle smlouvy, připadně
si způsob vyřizeni reklamace smluvni strany pIsemně sjednaji v rámci reklamačniho řízenÍ.

PIatebni a dodaci podminky:
Dodáni předmětu pInění musi být ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovnich dnů předem u kontaktni
osoby objednatele.
Dilči plněni je možné pouze se souhlasem objednatele.
Při stanovené ceně vyšši než 50 tis. KČ bez DPH je možné zahájit pIněni až po zveřejněni smlouvy v registru smluv.
Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plněni až po řádném dodáni předmětu plněni a potvrzeni
převzeti předmětu pIněni kontaktni osobou objednatele datovaným podpisem na předávacim protokolu.
Daňový doklad (faktura) s vyznačením čisla objednávky, se spIatnosti do třiceti (30) kalendářnich dnů od prokazatelného
doručení objednateli, s přiloženou kopii předávaciho protokolu, bude doručena v listinné podobě na adresu
"FAKTURAČNĹ ADRESA".
V připadě vystaveni daňového dokladu dodavatelem v elektronické podobě je dodavatel k zajištění věrohodnosti původu
daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a
vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z
emailové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou adresu objednatele: LBK.fakturace@hzscr.cz
Současně je dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii přislušného předávaciho protokolu.
Potvrzená objednávka musi být obratem zaslána objednateli.

Platnost objednávky je 20 dnů od data jejiho vystaveni. Objednatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel
objednávku nepotvrdí nebo nepředloží kupní smlouvu) nebýt po této Ihůtě objednávkou vázán.

Datum vystaveni:
Forma úhrady:
0bjednal(a):
Vystavil(a):

23.08.2023
bankovnim převodem
plk. lng. jan Hadrbolec
Mgr. lvana ŠÍrová

odběratel
plk. lng. Jan Hadrbolec

dodavatel
jméno a podpis



Přiloha objednávky č. 23630

Servisni prohlidka dieselagregátů ve stanicích HZS LBK

Dodavatel
název dodavatele:
ulice a č. popisné:
PSČ a obec

IRIUM s.r.o.
Podnikatelská 586
19011 Praha 9 - Běchovice

I ' ' ' " " " Diesekgregát Servisní činnost pfo ŕo:k 202 2

· . Celkem Kt Cefkem KČstamce HZS · - · - · - · - · · · · ekofikvidace dopravne
. .. Y"Vmena vymena vymena nrmena vVm'ena kontrdá uniku kontrda chodu celkewa kontrolavyrobce typ vyrobni ctdo . . · F · beí DPH s DPH

pahvovych fittru dejových tllru vzduchového fittru motorcwého oleie ch.ladki kapdiny kapalin motoru funkčnosti generátoru

Tumov Stavia 459OA 224895 kkx xxx xx xx x xkx xxx ykx p:kx x yx xxx CLtXj iO OO

Semily Fogcj Fš 6OAG 03455 925ÁJ'O 69O,(X) QjOO 3 L85,{X) OAJO 50Q,OQ 8OO,OO I 7OCLOO 3OO.OO 1 ď7O,OO 9 570.00 11 579,70

Tanvaki CTM 5DJ4'OA 7767 925,00 54QOO 0,00 2 205,00 0,00 5CQOO 8OQOQ I 7CXĹ(X) 3OQOO 470,00 8 44äOO IO 2iz,m

Fabfonec nad Nisou SDMO JS7OK JS7OKOI(XJ7224 925ÁX) 975,® 0,00 3 185,00 3 3OQ,OO 5OO,OO 8OOM 7OQOO 3OO.(X) ĺ á?C£lO !3 155,00 159í7.55

Perkins PIOOE FGWPEPO4EEDAO5427 530,00 1 O8QOO QOO 4 164,(XJ 0,(X} 5OO,OC 80QOO 1 7DCiOO 350,00 ! 33QDO 11 454,00 F3 859.34
tiberec

Aksa AK37O AK13OIQ742-A 745,OQ 0,00 0,00 3 L85,ClO 0,00 5OO,OC 8OQCJG I 7CXLCXl 3OQ,OO- I 330£0 8 56£LOO 1(3 357PO

Raspenava Atlas Cdpco Q1S 35 ESF36284O 1 545RO 625,00 0,00 3 185,00 0,00 5OQOO 8OQOC 1 7OC},® 3QQOO L 33O,CO 9 985,00 12 081,85

Česká Lipa Cummšns C8OD5 BO4K40346O 745.00 825,00 0,(X) 2 695,00 0,(X} 5OO,OO 8CICLOO 1 7OO,OO 3OCL(JO ĺ 330,00 8 895.00 10 762.95

Doksv AKSA APD52A DE 020187 Cl,{X) O.OO-

( elková cena g 73O,CQ 70 059,% 84 77L39

výměna vzduchového Ntru: na zákľadě předbéžné ptohKdky dieseiagTegátů. která byla provedena zdarma, bWo' zjíšténo, že výměna vzducho'věho fäľtru není potřeba
výměrja clůadicí kapaľiny: na základě předběžné prohúdky dieseľagregátů, kterä byia psovedena zdarma, bylo zNŠtěno. žie vÝména chfadicí kapaíiny ie nůtná pouze u dáeseiagregátu v jabícmcl nad Nisou.
Diesdagregát %via: jedná se o vdmi starý dieseíagregát. Servis ,ie řešený samosEatnou cybjuná¥kou přimo ÚQ Semity.
Dieselagregát Aksa AK 370: r'.a základě předběžné prohhdkV dieseľagregáů, která byfa proveckna zdarma, nebySo možné ziistit Wp D$ej<y¥ého fáľtru.
Dieselagregát Aksa APD52A: ročni 5esvľ5ni prohhdkč bVía prwedena v ramcí opršvV do hzvám dsesetagregátu.

'Předpckládana cena mšteriáíu je do ĹO % z ceíkw'é céň¥ zakazkV.

Prosim o dopĹRěni úda,e, kdy' je poti'eba vVměNt:
paíívový tx rok nebo 250 moWhodin
eluevý hítr lx rok nebo 250 mcmhochn
vzduchovy filtr dľe potřeby / dle zanesem
mctc)ŕ54Y oíej Lx rok nebo 250 motohodm

'Vyhotw'íl.

iRBUM s.r.o.

D':'e 1A 06.2023

Zpracoval/a:


